

Numărul procedurii de achiziție: din 19.02.2019 ocde-b3wdp1-MD-1549198794235
 COP -- „Servicii de defrișare a arborilor și arbuștilor de pe teritoriile cimitirelor municipale
 alte subdiviziuni
 Autoritatea Contractantă: Î.M., „Combinatul Servicii Funerare”

Specificatii de pret Forma 4.2

Servicii de defrișare a arborilor si arbustilor de pe teritoriile cimitirelor municipale

Suma cu TVA ----- 450 079,28 lei

Cod CPV	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
				Pret unitar Fara TVA	Suma Fara TVA
1	2	3	4	5	6
	1. Cimitirul „Central” (str.A.Mateevici, 11)				
1	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	9,60	223,73	2 147,78
2	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 36-64 cm (Ulm)	buc	12,00	1 432,00	17 184,00
3	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esențe foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul 32- 108 cm (Ulm)	buc	9,00	274,88	2 473,96
4	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esențe foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 40 cm (Salcim)	buc	3,00	104,39	313,18
5	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esențe foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul 64 cm (Salcim)	buc	2,00	168,08	336,16
6	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esențe foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul 64 cm (Artar)	buc	2,00	274,90	549,80
7	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in	buc	3,00	196,52	589,56

1	2	3	4	5	6
	depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 40 cm				
8	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 64 cm	buc	4,00	398,82	1 595,28
9	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor peste 70 cm	buc	9,00	584,12	5 257,08
10	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 60-92 cm (Ulm)	buc	6,00	2 020,20	12 121,20
11	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	4,60	363,43	1 671,78
	2. Cimitirul Sf.Treime" (sos.Muncesti, 46)				
12	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	5,60	223,73	1 252,90
13	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 20-60 cm (Ulm)	buc	19,00	1 432,00	27 208,00
14	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 20-40 cm (Ulm)	buc	5,00	1 598,00	7 990,00
15	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 30 cm (Salcim bif.)	buc	3,00	955,60	2 866,80
16	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 36, 38 cm (Salcim)	buc	4,00	1 598,00	6 392,00
17	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 30 cm (Artar am)	buc	2,00	955,60	1 911,20
18	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30	buc	10,00	96,90	969,00

1	2	3	4	5	6
	cm				
19	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc	4,00	196,52	786,08
20	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 80 cm (Ulm)	buc	2,00	2 020,20	4 040,40
21	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,90	363,45	1 054,00
	3. Cimitirul „St.Ciobanu” (str.Decembristii nr.39)				
22	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	6,20	223,74	1 387,20
23	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 30-82 cm (Ulm)	buc	10,00	1 598,00	15 980,00
24	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 34 cm (Artar am.)	buc	3,00	1 598,00	4 794,00
25	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc	3,00	196,52	589,56
26	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	10,00	398,82	3 988,20
27	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	3,30	363,49	1 199,52
	4. Cimitirul „Bacioii Noi” (str.Bacioii Noi)				
28	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 40-90 cm (Ulm)	buc	7,00	1 432,00	10 024,00
29	Doborirea arborilor (cu curatirea	buc	2,00	955,60	1 911,20

1	2	3	4	5	6
	coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 30 cm (Cais)				
30	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase țare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	2,00	96,90	193,80
	5. Cimitirul „Sculeni” (str.Calarasi, 12B)				
31	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 30, 60 cm (Salcim)	buc	4,00	1 598,00	6 392,00
32	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	4,00	398,82	1 595,28
	6. Cimitirul „Evreesc” (str.Milano, 2)				
33	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	5,60	223,73	1 252,90
34	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 70-80 cm (Ulm)	buc	6,00	3 428,80	20 572,80
35	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 70 cm (Salcim)	buc	4,00	3 428,80	13 715,20
36	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 80-82 cm (Nuc)	buc	3,00	3 428,80	10 286,40
37	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 80-82 cm (Plop)	buc	3,00	3 428,80	10 286,40
38	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor peste 70 cm	buc	15,00	584,12	8 761,80
39	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,80	363,44	1 017,62

1	2	3	4	5	6
	7. Cimitirul „Catolic” (str.Valea Trandafirilor, 11)				
40	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	6,20	223,74	1 387,20
41	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 40-72 cm (Ulm)	buc	6,00	1 121,20	6 727,20
42	Doborirea cu ferestraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 44, 48 cm (Ulm)	buc	3,00	125,08	375,24
43	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc	3,00	196,52	589,56
44	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 24, 32 cm (Tei)	buc	3,00	788,70	2 366,10
45	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 16 cm (Nuc)	buc	3,00	788,70	2 366,10
46	Doborirea cu ferestraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 40, 48 cm (Salcim)	buc	3,00	104,39	313,18
47	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	3,00	398,82	1 196,46
48	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 32 cm (Salcim)	buc	3,00	788,70	1 577,40
49	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 72 cm (Salcim)	buc	3,00	1 432,00	4 296,00
50	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 64 cm (Frasin)	buc	2,00	1 432,00	2 864,00
51	Doborirea cu ferestraul mecanic a arborilor de esente foioase moi, inclusiv transportarea mauala a	buc	2,00	104,44	208,88

1	2	3	4	5	6
	materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 36 cm (Frasin)				
52	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc	2,00	196,52	393,04
53	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	3,70	363,43	1 344,70
	8. str.Voluntarilor, 3				
54	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 50 cm (Plop can.)	buc	2,00	1 121,20	2 242,40
55	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 32 cm (Artar am)	buc	2,00	788,70	1 577,40
	9. Lucrari diverse				
56	Tararea in depozite a arborilor sau cioatelor izolate, pina la distanta de 150 m, cu sufa sau trolul, montata pe tractor S-1500	buc	70,00	74,76	5 233,20
57	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	156,00	100,64	15 699,84
58	Incarcarea in auto crengi	t	156,00	22,10	3 447,60

	Total	275 114,79
	Asigurarea sociala si medicala	33 912,22
	Cheltuieli de regie	44 808,91
	Beneficiu de deviz	21 230,15
	Suma fara TVA	375 066,07
	TVA	75 013,21
	Suma cu-TVA	450 079,28

Semnat:,,

Numele, Prenumele: Palancica Ion

În calitate de: Director

Adresa: str.Pietrariei 49/4, mun.Chisinau, MD 2024

Ofertantul: „DEVANS GRUP” SRL

